UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   HUYỆN HẢI HẬU                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-VP                     Hải Hậu, ngày       tháng 11 năm 2022
V/v chúc mừng các trường học
ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11

    Kính gửi:

- Các Đ/c trong Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan liên quan;

- UBND các xã, thị trấn liên quan;

- Thành viên các đoàn của huyện;

- Ban Giám hiệu các nhà trường.

Nhân dịp kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11; Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện tổ chức các đoàn đi thăm, chúc mừng một số trường học trên địa

bàn huyện.

* Thời gian, danh sách các trường, địa điểm đón tiếp và thành phần đoàn

của huyện đi thăm, chúc mừng (có phụ lục kèm theo).

Giao phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ

các đoàn./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Hồng Nguyên

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số        /UBND-VP ngày     /11/2022 của UBND huyện Hải Hậu)

TT

Thời gian Tên trường Địa điểm đón tiếp Thành phần đoàn

1
08h00, ngày

19/11/2022

THPT A Hải Hậu

Nhận danh hiệu Tập

thể LĐXS của

UBND tỉnh

Văn phòng

nhà trường

- Đ/c Đỗ Hải Điền - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện;

- Đ/c Lưu Hồ An - Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đ/c Nguyễn Thị Mây - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phóng viên.

2
8h00, ngày

19/11/2022

THPT C Hải Hậu

Nhận bằng khen của

Chủ tịch UBND tỉnh

Văn phòng

nhà trường

- Đ/c Đỗ Trung Kiên - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy;

- Đ/c Vũ Thế Hưng - TVHU, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đ/c Trần Hoài Nam - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy;

- Phóng viên.

3
8h00, ngày

19/11/2022

Trung tâm

GDNN-GDTX

Văn phòng

nhà trường

- Đ/c Đinh Xuân Vương - TVHU, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đ/c Phạm Văn Phát - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đ/c Vũ Ngọc Khiêm - Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy;

- Phóng viên.

4
14h00, ngày

19/11/2022

Ngành GDĐT

xã Hải Trung

UBND xã Hải Trung

- Đ/c Lưu Thị Nghiêm - TVHU, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện;

- Đ/c Phạm Thị Hồng Nguyên - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đ/c Vũ Hồng Sơn - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phóng viên.

5
8h00, ngày

19/11/2022

THPT

Trần Quốc Tuấn

Văn phòng

nhà trường

- Đ/c Đỗ Thanh Hưng - Phó Chủ tịch HĐND huyện;

- Đ/c Bùi Trung Kiên - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đ/c Trần Văn Át - Chuyên viên phòng Giáo dục và ĐT huyện;

- Phóng viên.

6
7h30, ngày

19/11/2020
THPT B Hải Hậu

Văn phòng

nhà trường

- Đ/c Phạm Vinh Dự - HUV, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đ/c Nguyễn Thành Biên - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

- Đ/c Phạm Văn Quyền - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phóng viên

TT

Thời gian Tên trường Địa điểm đón tiếp Thành phần đoàn

7
8h00, ngày

20/11/2022

THPT Vũ Văn Hiếu

Nhận bằng khen

của Bộ GDĐT

Văn phòng nhà trường

- Đ/c Trần Minh Hải - Tỉnh ủy viên - Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện;

- Đ/c Vũ Văn Trình - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đ/c Nguyễn Văn Long - HUV, Chánh Văn phòng Huyện ủy;

- Phóng viên.

8
8h00, ngày

20/11/2022

Trường THCS

Hải Hậu

Văn phòng

nhà trường

- Đ/c Lưu Thị Nghiêm - TVHU, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện;

- Đ/c Phạm Thị Hồng Nguyên - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đ/c Trần Văn Át - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phóng viên.

9
8h00, ngày

20/11/2022

Ngành GDĐT

xã Hải Cường
UBND xã Hải Cường

- Đ/c Đỗ Văn Mạnh - TVHU, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Đ/c Phạm Văn Phát - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phóng viên.

10
8h00, ngày

20/11/2022

Ngành GDĐT

xã Hải An
UBND xã Hải An

- Đ/c Nguyễn Văn Hoạt - TVHU, Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy;

- Đ/c Vũ Hồng Sơn - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đ/c Phạm Văn Công - Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy;

- Phóng viên.

11
8h00, ngày

20/11/2022

Ngành GDĐT

xã Hải Quang
UBND xã Hải Quang

- Đ/c Nguyễn Quang Hưng - TVHU, Chủ tịch Uỷ ban MTTQ huyện;

- Đ/c Nguyễn Thành Biên - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đ/c Phan Văn Tới - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phóng viên.

12
9h00, ngày

20/11/2022

Ngành GDĐT

xã Hải Nam
UBND xã Hải Nam

- Đ/c Phạm Văn Oánh - TVHU, Trưởng Công an huyện;

- Đ/c Nguyễn Thị Mây - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đ/c Ninh Ngọc Lâm - Nhân viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phóng viên.

13
8h00, ngày

20/11/2022

Ngành GDĐT

xã Hải Hà
UBND xã Hải Hà

- Đ/c Vũ Thế Hưng - TVHU, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đ/c Nguyễn Văn Bội - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phóng viên.

TT

Thời gian Tên trường Địa điểm đón tiếp Thành phần đoàn

14
8h00, ngày

20/11/2022

Ngành GDĐT

xã Hải Đường
UBND xã Hải Đường

- Nguyễn Minh Tiến - TVHU, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Đ/c Lê Hồng Lượng - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đ/c Vũ Ngọc Khiêm - Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy;

- Phóng viên.

15
8h00, ngày

20/11/2022

Ngành GDĐT

xã Hải Triều
UBND xã Hải Triều

- Đ/c Vũ Văn Kỳ - HUV, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đ/c Nguyễn Thị Hồng - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đ/c Phạm Văn Quyền - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phóng viên.

		2022-11-15T07:45:03+0700

		2022-11-15T08:22:18+0700

		2022-11-15T08:22:18+0700

		2022-11-15T08:22:18+0700

		2022-11-15T08:22:18+0700

		2022-11-15T08:22:18+0700